
令和７年２月 18 日 

 

関係者の皆様 

 

株式会社テダソチマ 

 

 

須賀川市お試し居住事業の委託契約終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

これまで株式会社テダソチマは、お試し居住事業を通して地域の課題解決や活性化に寄

与してまいりましたが、令和７年３月 31 日をもちまして、須賀川市お試し居住事業の委託

契約が終了する運びとなりました。 

委託契約終了に伴い、株式会社テダソチマによるお試し居住業務が終了することをお知

らせいたします。 

なお、お試し居住物件の所有者への明け渡しに関わる業務を行う為、お試し居住の利用は、

令和７年２月 28 日までとなります。 

 

これまでのご支援、ご協力に心より感謝申し上げるとともに、今後の皆様のご健康とご多

幸をお祈り申し上げます。 

何かご不明点等がございましたら、下記の連絡先までご連絡いただければと存じます。 

敬具 

 

記 

 

須賀川市お試し居住利用最終日：令和７年 2 月 28 日 

 

 

 

【連絡先】 

令和７年３月 31 日まで 

株式会社テダソチマ 

電話番号 0248-94-5600 


